[image: image1.png]

	Дума Сладковского сельского поселения

                                         Слободо-Туринского муниципального района
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2016 № 185-2-НПА                                                                           с. Сладковское
О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2015 г № 185-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями от 09.02.2016 № 185-1-НПА)

В соответствии  с  решением Думы Сладковского сельского поселения от 16.02.2016 № 200 «О передаче осуществления части полномочий администрацией Сладковского сельского поселения администрации Слободо-Туринского муниципального района для решения вопросов местного значения в 2016 году, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 24.02.2016 № 363-НПА «О принятии осуществления части полномочий администрации Слободо-Туринского сельского поселения, Усть-Ницинского сельского поселения, Сладковского сельского поселения, Ницинского сельского поселения администрацией Слободо-Туринского муниципального района для решения вопроса местного значения сельских поселений в 2016 году», Дума Сладковского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения № 4, 5 решения Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2015 № 185-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2016 год»;

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник».
3. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Судаков И.Н.).

Председатель Думы Сладковского

Глава Сладковского
сельского поселения

сельского поселения

_____________     В.А. Потапова

____________  Л.П. Фефелова
Пояснительная записка

к Решению Думы Сладковского сельского поселения

от    марта  2016 г.  №  185-2-НПА
 «О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения

от 28.12.2015 г. № 185-НПА

«О бюджете Сладковского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с  решением Думы Сладковского сельского поселения от 16.02.2016 № 200 «О передаче осуществления части полномочий администрацией Сладковского сельского поселения администрации Слободо-Туринского муниципального района для решения вопросов местного значения в 2016 году, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 24.02.2016 № 363-НПА «О принятии осуществления части полномочий администрации Слободо-Туринского сельского поселения, Усть-Ницинского сельского поселения, Сладковского сельского поселения, Ницинского сельского поселения администрацией Слободо-Туринского муниципального района для решения вопроса местного значения сельских поселений в 2016 году»

1. Уменьшен лимит бюджетных обязательств администрации Сладковского сельского поселения в сумме 136 000 рублей по коду бюджетной классификации:

- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства», целевая статья 2060423160 «Подготовка инвестиционных программ и строительство объектов жилья», вид расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 136 000 рублей;

2. Увеличен лимит бюджетных обязательств администрации Сладковского сельского поселения в сумме 136 000 рублей по коду бюджетной классификации:

- раздел 0500  «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства», целевая статья 2061123170 «Передача части полномочий администрации Слободо-Туринского муниципального района по подготовке инвестиционных программ и строительство объектов жилья», вид расходов 540 «Иные межбюджетные трансферты» в сумме 136 000 рублей.

Глава Сладковского сельского поселения ___________ Л.П. Фефелова